
ČARODĚJNICKÉ ŠPEKÁČKY  
PRO KAŽDÉHO

85 %

85 %

EX
TR

A 
PÁLIVÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 51 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

 74 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,30 - 28 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 15 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90

 24 98
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 21 90

 17 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 17 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD22,90 - 30 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 48 %

 129 90

 114 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD252r - 54 %

cena za 1 ks při 
koupi balení 4 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Špekáčky
• cena za 100 g

Albert  
Špekáčky  
PIRI-PIRI
• 480 g  
• 100 g = 15,61 Kč 
bez Aplikace / 
14,57 Kč Aplikace

Albert  
Bio Špekáčky
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Madeta  
Jihočeské máslo 
• 250 g • 100 g = 19,16 Kč

Gambrinus 
Originál 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Losos čerstvý – filet  
s kůží
• chlazený • balený 
• cena 
za 100 g 

Cukr krupice bílý
• 1 kg

Míša  
Tvarohový  
mls
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč bez
Aplikace / 12,24 Kč Aplikace

Davidoff
• instantní káva
• 100 g 

Kofola 4pack
• 4× 2 l • 1 l = 12,49 Kč
• cena za 4pack 99,90 Kč

Albert  
Salát ledový
• 1 ks

AAA

www.albert.czOd 24. 4. do 30. 4. 2024

NEPORAZITELNÉ

STŘEDA 1. 5. 2024 OTEVŘENO.

17HM_verze_.indb   117HM_verze_.indb   1 17.04.2024   19:38:5417.04.2024   19:38:54



NEPORAZITELNÉ

140 ks

NOVINKA

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 42 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,80 - 35 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 31 %

 18 90

 17 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD74,90 - 40 %

 13 90

 10 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 679 r

 599 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 129 90

 125 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD252r - 54 %

 35 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60 - 38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Zmrzlina Ben & Jerry’s
• 427–465 ml • 100 ml od 33,12 Kč
• vybrané druhy Pizza 

Feliciana
• 320–360 g 
• 100 g od 15,25 Kč 
bez Aplikace /  
od 13,87 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Jihočeský tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Relax Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 61,29 Kč 
• vybrané druhy 

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 12,60 Kč 
bez Aplikace / 11,94 Kč 
Aplikace 
• vybrané druhy

Frankfurtské párky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč bez Aplikace / 
22,45 Kč Aplikace

Kaštany
• 45 g • 100 g = 30,89 Kč 
bez Aplikace / 
24,23 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Jar Platinum Tablety do myčky 
• 140 ks • 1 ks = 4,85 Kč bez Aplikace / 4,28 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Ahmad 
Černý čaj
• 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč 
bez Aplikace / 
62,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 25,65 Kč  bez Aplikace / 
21,36 Kč Aplikace • vybrané druhy

Kinder Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 42,50 Kč

2

17HM_verze_.indb   217HM_verze_.indb   2 17.04.2024   19:39:0217.04.2024   19:39:02



NOVINKA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 47 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 26 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 44 %

 9 90

 8 40
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 47 %

 29 90

 23 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

CENA ZA 1 KS 
OD 2,73 KČ

CENA ZA  
1 roli 6,12 KČ

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Florian 
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
bez Aplikace / 5,60 Kč 
Aplikace 

Hello Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l

Zmrzlina 
Magnum 
• 85–120 ml 
• 100 ml  
od 24,92 Kč

Harmony 
Toaletní 
papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,12 Kč

Albert 
Dětské plenky
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks a Junior 46 ks 
• cena za 1 ks od 2,73 Kč

Persil Prací 
prostředek
• 54 dávek prášek box 
nebo 66 dávek gel 
• 1 dávka od 5,90 Kč

 

Zátkovy Vaječné těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč bez Aplikace / 4,78 Kč Aplikace 

Sedlčanský 
hermelín
• 100 g 

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg
• původ: Maďarsko

Albert  
Borůvky
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč 
bez Aplikace / 19,96 Kč 
Aplikace

NEPORAZITELNÉ

17HM_verze_.indb   3517HM_verze_.indb   35 17.04.2024   19:47:1517.04.2024   19:47:15



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NOVINKA

85
MASA
%

97
MASA
%

cena za 1 ks při 
koupi balení  6 ks

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 19 %

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 13,72 Kč

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák  • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč • cena za 6pack 173 Kč 

Albert Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč

Albert Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 27,96 Kč

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 12,10 Kč

Albert 
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 
• 1 ks = 24,98  Kč bez Aplikace / 
 100 g = 22,48 Kč, 
1 ks = 22,48  Kč  Aplikace

Albert  
Rajčata na 
větvičce Strabena 
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
• platí od 17. 4. 
do 30. 4. 2024

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 17. 4. DO 7. 5. 2024

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

Z KOSTELCE 
NA HANÉ, 

Z MUTĚNIC

16K_Gril_HM_s01.indd   116K_Gril_HM_s01.indd   1 08.04.2024   18:43:4108.04.2024   18:43:41

92
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

1,7 kg

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 24 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

Albert Pljeskavica
• masný polotovar • 250 g • 1 kg = 179,60 Kč

Kuřecí mix 
Flamengo
• masný polotovar 
• 1,7 kg 
• 1 kg = 99,42 Kč 

Albert 
Kuřecí gril  
MIX Gurmán
• masný 
polotovar 
• 1 kg

Masošpejle
• masný polotovar 
• 365 g  
• 1 kg = 164,11 Kč

Albert Excellent 
Vepřový tomahawk
• masný polotovar • 300 g 
• 1 kg = 466,34 Kč

Albert Masová 
klobása pikantní
• masný polotovar 
• 300 g • 1 kg = 183 Kč

Albert Kuřecí steak  
v medovo pikantní 
marinádě
• masný polotovar 
• 600 g • 1 kg = 183,17 Kč

Albert 
Masová klobása  
se sýrem a špenátem
• masný polotovar 
• 300 g 
• 1 kg = 183 Kč

Albert Hovězí burger s nivou
• masný polotovar • 260 g • 1 kg = 230,38 Kč

ŠIROKÁ NABÍDKA
V KATALOGU

PLATNÉM
DO 7. 5. 2024

4



85
MASA

%

86
MASA

%

85
MASA

%

90
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 28 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 20 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 28 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD64,20 - 37 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 22 %

Bornier 
Dijonská hořčice
• 210 g 
• 100 g = 26,15 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných 
obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených 
v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Masošpejle
• masný polotovar 
• 365 g  
• 1 kg = 164,11 Kč

Albert Masová 
klobása Chipolata
• masný polotovar 
• 300 g • 1 kg = 183 Kč

Královská klobása
• cena za 100 g

Grilovací hasičská 
vypékačka
• cena za 100 g

PREMIUM Farmářské špekáčky
• cena za 100 g • bez lepku, sóji, 
glutamanu sodného E621 
a barviva E120

Špekáčky  
ručně vázané
• cena za 100 g

Albert Marinované 
vepřové medailonky  
mango a kosos
• masný polotovar 
• 400 g • 1 kg = 224,75 Kč

Albert 
Klobásky 
s goudou
• 170 g 
• 100 g = 20,53 Kč

Albert 
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g = 12,10 Kč

KAND Kečup
• 520 g • 100 g = 8,64 Kč 
bez Aplikace / 7,68 Kč Aplikace • sladký, chilli

Albert 
Chléb pšenično-žitný
• kmínový • krájený 
• balený • 570 g 
• 100 g = 3,85 Kč

5

ČARODĚJNICKÉ 
ŠPEKÁČKY 

PRO KAŽDÉHO

17HM_verze_.indb   517HM_verze_.indb   5 17.04.2024   19:40:1317.04.2024   19:40:13



AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 27 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 32 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 33 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 % 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Bernard 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč ▼ 16,90 Kč*

Bertold
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 15,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
▼ 18,90 Kč*

Braník 11
• ležák • 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 15,90 Kč*

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč*

Černá Barbora
• speciální tmavé pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč

Mustang
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1  l = 35,80 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.6

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

17HM_verze_.indb   617HM_verze_.indb   6 17.04.2024   19:40:2317.04.2024   19:40:23



NABÍDKA ČESKÝCH MINIPIVOVARŮ VE VYBRANÝCH HYPERMARKETECH  
A SUPERMARKETECH ALBERT

Nabídka z minipivovarů Richard, Muflon, Jarošovský pivovar, Pivovar Hostivar, Lihovar & pivovar Blatná, Únětický pivovar. 
Širší nabídku českých minipivovarů naleznete ve vybraných hypermarketech a supermarketech Albert. 

5 l

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r - 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 25 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 6 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 36 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 29 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 % 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,70 - 6 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 40 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
▼ 18,90 Kč*

Budweiser 
Budvar Soudek
• světlý ležák 
• 5 l • 1 l = 59,80 Kč
▼ 319 Kč*

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 17,90 Kč*

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč
▼ 14,90 Kč*

Braník 11
• světlý ležák • 2 l  
• 1 l = 21,45 Kč  • 0,5 l = 10,73 Kč 
▼ 42,90 Kč*

Krušovice Ležák
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 26,60 Kč 
• 0,5 l = 13,30 Kč 
▼ 39,90 Kč*

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč*

Lay’s
• 55–60 g  
• 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy

Krušovice Hořké nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 

BIRGO
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• vybrané druhy

 

Konrad Chytrón
• nealkoholické ochucené pivo 
s příchutí citrusů a bezinky   
• 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
▼ 11,70 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bake Rolls
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy

Chio Tortillas
• 110 g • 100 g = 27,19 Kč
• vybrané druhy

7

17HM_verze_.indb   717HM_verze_.indb   7 17.04.2024   19:40:3117.04.2024   19:40:31



nová sklizeň

nová sklizeň

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 36 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

Jahody
• 900 g • 100 g = 11,10 Kč

Pomeranče volné
• 1 kg

Hortenzie mix*
• 1 ks  
• Ø květináče 10 cm

Jablka 
Crimson Snow
• 1 kg

*Tato nabídka platí od čtvrtka 25. 4. 2024.

Nature’s Promise  
Bio Maliny
• 125 g • 100 g = 47,92 Kč

Nature’s Promise 
Bio Citrony
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Meloun  
vodní mini
• 1 kg

Nektarinky
• balení • 500 g 
• 100 g = 11,98 Kč

Frézie*
• 1 ks • Ø květináče 13 cm

Clematis 
(Plamének)*
• 1 ks • Ø květináče 11 cm

Bio Chřest bílý
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč

 

Kalanchoe mix*
• 1 ks • ø květináče 12 cm

88

17HM_verze_.indb   817HM_verze_.indb   8 17.04.2024   19:40:5217.04.2024   19:40:52



ZKUSTE TO 
I BEZ MASA

Čínské 
Chap 
Tjoy

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího 
výrobku odečte na pokladně.

NOVINKA

500 g
500 g

500 g

300 g

2 l

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 37 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 6 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 26 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 34 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 14 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %  94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 20 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 27 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert Rajčata 
červená oválná
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •** Širší nabídka ve vybraných prodejnách.

Nature’s Promise Veggie  
Tofu natural
• chlazené  
• balené  
• cena za 100 g

4 
porce

Menu Box
• 1 box

Nektarinky
• balení • 500 g 
• 100 g = 11,98 Kč

Albert Lísková jádra
• 500 g
• 100 g = 23,98 Kč

Albert 
Mandle
• 500 g
• 100 g = 19,98 Kč

Albert 
Rozinky
• 500 g
• 100 g = 6,98 Kč
▼ 34,90 Kč*

Albert Arašídy pražené 
loupané
• 300 g
• 100 g = 9,97 Kč
▼ 31,90 Kč*

Albert Zelí kysané bílé
• 500 g / 350 g • 100 g = 2,98 Kč / 4,26 Kč 
• v nabídce také Albert Zelí kysané červené 
500 g / 350 g za   16,90 Kč

Albert 100% šťávy**
• 750 ml • 100 ml = 7,99 Kč
• vybrané druhy

Albert  
100% pomeranč 
s dužinou**
• 2 l • 1 l = 47,45 Kč

Cibule 
lahůdková svazek
• 1 ks

Albert 
Brokolice
• 1 ks

Okurky mini
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

Albert Paprika sladká
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 17,45 Kč

99

Z POLABÍ

17HM_verze_.indb   917HM_verze_.indb   9 17.04.2024   19:41:1517.04.2024   19:41:15



 3 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,70 - 17 %

 4 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,80 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 18 %

 8 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 00 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,60 - 16 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 14 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 15 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 17 %

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Bageta malá 
světlá
• 50 g 
• 100 g = 7,80 Kč

Rohlík klasik
• 60 g • 100 g = 8 Kč

Albert Buchty
• balené • 360 g • 100 g = 9,70 Kč 
• tvarohové, makové, povidlové

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Chléb Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč

Mini koblížek
• s nugátem • 25 g  • 100 g = 35,60 Kč 

Mlynářská 
veka žitná*
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 

Mlynářská brioška*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Hřeben 
• 105 g • 100 g = 14,20 Kč  
• makový, tvarohový

 
Snack Madeland se šunkou
• 70 g • 100 g = 22,72 Kč

*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík a veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Focaccia s provensálkými 
bylinkami
• 95 g • 100 g = 12,53 Kč

10

17HM_verze_.indb   1017HM_verze_.indb   10 17.04.2024   19:41:2717.04.2024   19:41:27



97
MASA

%

92
MASA

%
90
MASA

%

94
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 25 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 33 %  24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 34 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 16 %

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 13 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 15 %  15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 15 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 31 %

Chléb Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč

Mini koblížek
• s nugátem • 25 g  • 100 g = 35,60 Kč 

Moravské uzené
• 100 g

Salám PIRI PIRI
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč 

Kladenská  
pečeně
• cena za 100 g

Herkules
• cena za 100 g

Kuřecí nářez
• cena za 100 g

PREMIUM Královská slanina
• cena za 100 g • bez lepku, sóji, glutamanu 
sodného E621 a barviva E120 

Vepřová šunka 
pro děti
• nejvyšší jakost • 100 g 

Královské párky
• cena za 100 g 

Junior salám
• 100 g

Farmářská šunka Delikates
• výběrová jakost • cena za 100 g

Sedlácký salám
• cena za 100 g

Mistrovská 
šunka nejvyšší 
jakosti – vepřová
• cena za 100 g 

11

17HM_verze_.indb   1117HM_verze_.indb   11 17.04.2024   19:42:0217.04.2024   19:42:02



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NOVINKA

85
MASA
%

97
MASA
%

cena za 1 ks při 
koupi balení  6 ks

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 19 %

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 13,72 Kč

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák  • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč • cena za 6pack 173 Kč 

Albert Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč

Albert Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 27,96 Kč

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 12,10 Kč

Albert 
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 
• 1 ks = 24,98  Kč bez Aplikace / 
 100 g = 22,48 Kč, 
1 ks = 22,48  Kč  Aplikace

Albert  
Rajčata na 
větvičce Strabena 
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
• platí od 17. 4. 
do 30. 4. 2024

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 17. 4. DO 7. 5. 2024

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

Z KOSTELCE 
NA HANÉ, 

Z MUTĚNIC

16K_Gril_HM_s01.indd   116K_Gril_HM_s01.indd   1 08.04.2024   18:43:4108.04.2024   18:43:41

200 g

150 g

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 47 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 38 %

 41 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 28 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 23 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 12 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 24 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Italat Mozzarellla
• 100 g

Kiri
• 100 g 
• vybrané druhy

Smetanito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč  
• vybrané druhy

Président 
Cheddar 
– plátky
• 100 g 

Madetka 
Tavený sýr
• 100 g

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč  
• obsluhovaný úsek 

Jihočeské žervé XXL
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč

Madeland 
– plátky
• 100 g
• vybrané druhy

AKČNÍ KATALOG  
STÁLE 

V PLATNOSTI  
DO 7. 5. 2024

Madeta 
Jihočeská 
niva 45%
• 100 g

Liptov Oštiepok 
uzený – plátky
• 100 g

Albert Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g (1 ks) = 24,98 Kč bez Aplikace /
 22,48 Kč Aplikace

12

17HM_verze_.indb   1217HM_verze_.indb   12 17.04.2024   19:42:2217.04.2024   19:42:22



OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA
Z BĚŽNÝCH CEN

Slevu lze uplatnit na produkty BIO a Nature’s Promise, které 
jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny. Více info v aplikaci.

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 23 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 42 %

 20 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 12 %  29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 23 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 11 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 42 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %  19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 37 %

Activia 
Jogurtový  
nápoj
• 280 g • 100 g = 7,11 Kč 
• vybrané druhy

Olma Klasik bílý
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 18,90 Kč*

Jihočeská zakysaná 
smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 11,34 Kč

Jaroměřické 
tradiční 
pomazánkové
• 150 g 
• 100 g = 19,40 Kč 
• vybrané druhy

Moravia 
Čerstvé mléko
• 1,5% • 1 l

Krajanka
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy

Kunín  
Sametový mix
• 150 g  
• 100 g = 5,94 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy 
▼ 14,50 Kč*

Jihočeský Cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč
• vybrané druhy

13

17HM_verze_.indb   1317HM_verze_.indb   13 17.04.2024   19:42:3717.04.2024   19:42:37



SNÍDEJ PODLE CHUTI

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA
NOVINKA

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 30 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %  63 20

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 36 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 19 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 42 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 42 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 21 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %  22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 18 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

Pangas 
– filety
• 300 g 
• 100 g = 24,97 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Salát pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Tuňáková pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Pomazánka 
à la krab 
s jogurtem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Vita salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč 

Rama
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč • vybrané druhy

Penne s tuňákem a olivami
• chlazené • balené • 170 g • 100 g = 37,18 Kč

World‘s Market 
Plněné těstoviny
• chlazené • balené 
• 250 g 
• 100 g = 16,76 Kč 
• různé druhy

Zmrzlina Carte d‘Or Triple Luxe
• 650 ml • 100 ml = 23,07 Kč  
• vybrané druhy ▼ 149,90 Kč*

Hellmann's 
• 210 ml 
• 100 ml = 16,62 Kč  
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč*

Zmrzlina Jupík
• 115 ml 
• 100 ml = 12,96 Kč

Zmrzlina Mrož smoothie
• 65 ml • 100 ml = 35,24 Kč
• vybrané druhy

FROSTA Rybí prsty 
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč

Alpro Sójový nápoj
• 1 l 

Alpro Nápoj
• 1 l • vybrané druhy 

1414

17HM_verze_.indb   1417HM_verze_.indb   14 17.04.2024   19:42:5817.04.2024   19:42:58



 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 49 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 11 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,50 - 37 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 23 % 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 38 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 15 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,60 - 21 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,50 - 18 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 25 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 15 %

Pangas 
– filety
• 300 g 
• 100 g = 24,97 Kč

Trolli
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč

Kofila
• 34–35 g • 100 g od 32,86 Kč 
• vybrané druhy • platí od 24. 4. do 7. 5. 2024

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g • 100 g od 21,36 Kč 
• vybrané druhy

Lentilky
• 38 g • 100 g = 41,85 Kč

Lindt 
Excellence
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč*

Chupa Chups
• 12 g • 100 g = 49,17 Kč

Figaro Čokoláda
• 80 g • 100 g = 32,38 Kč • vybrané druhyMilk Fudges

• 100 g

Bebe Dobré 
ráno Naměkko
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč*

Veneto Oplatky
• 65 g • 100 g = 15,24 Kč • vybrané druhy ▼ 9,90 Kč*

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy

Skittles
• 38 g • 100 g = 31,32 Kč • vybrané druhy 

Lexus
• 500 g 
• 100 g = 21,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč*

1515

17HM_verze_.indb   1517HM_verze_.indb   15 17.04.2024   19:43:0717.04.2024   19:43:07



 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 50 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 43 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 38 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 33 %

 45 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 34 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 48 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA185r - 37 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 34 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 26 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 46 %

Rio Mare Paté
• 100 g ▼ 49,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Heinz 
Fazole
• 415 g 
• 100 g 
= 21,18 Kč

Hamé Vepřové  
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 22,88 Kč 
▼ 54,90 Kč*

Nekton Sardinky
• 125 g • 100 g = 28,78 Kč 
• vybrané druhy

Giana Sleď filety
• 170 g • 100 g = 29,32 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč*

Giana Kukuřice vakuovaná
• 340 g • 100 g = 6,99 Kč

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 23 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 24. 4. do 7. 5. 2024 
▼ 29,90 Kč*

VIVA Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 11,40 Kč 
▼ 45,90 Kč

Franz Josef Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč 
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč*

Franz Josef 
Tuňák steak 
ve slunečnicovém oleji
• 385 g • 100 g = 29,85 Kč

Znojmia Okurky
• 7–9 cm • 680 g 
• 100 g = 14,68 Kč
▼ 53,90 Kč*

Franz Josef 
Omáčka 
na těstoviny
• 370 ml 
• 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy

16

17HM_verze_.indb   1617HM_verze_.indb   16 17.04.2024   19:43:1517.04.2024   19:43:15



  Objevte 
čokoládovouvášeň

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

NOVINKA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %  19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 23 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 22 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90 - 22 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 9 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 26 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 29 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 13 %

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,90 - 12 %

Hamé Vepřové  
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 22,88 Kč 
▼ 54,90 Kč*

Vitana Rýže 
loupaná
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč 
• platí od 24. 4.  
do 7. 5. 2024

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč • vybrané druhy

Dr. Oetker 
Crème Olé
• 49–56 g 
• 100 g od 34,47 Kč 
• vybrané druhy

Znojmia Okurky
• 7–9 cm • 680 g 
• 100 g = 14,68 Kč
▼ 53,90 Kč*

Dr. Oetker 
Krtkův dort
• 435 g • 100 g = 15,61 Kč

Dr. Oetker 
Choco love
• 300 g 
• 100 g = 22,64 Kč

Kreolis Extra 
panenský olivový olej
• 750 ml • 1 l = 398,67 Kč
▼ 299 Kč*

Vitana 
Instantní 
polévka
• 14–27 g 
• 100 g od 40,38 Kč 
• vybrané druhy

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
bez Aplikace / 
4,38 Kč Aplikace

Česká chuť Mouka
• 1 kg • vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

Maggi Polévka
• 32–58 g • 100 g od 30,87 Kč • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč*

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l / 920 g • 1 kg = 28,16 Kč

17

17HM_verze_.indb   1717HM_verze_.indb   17 17.04.2024   19:43:2717.04.2024   19:43:27



kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

NOVINKA

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 34 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 34 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 28 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 43 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA262r - 31 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 12 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 87 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA418r - 16 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA418r - 16 %

 9 94
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA- 00 %

2 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

Starbucks
• mletá káva 
• 200 g • 100 g = 69,95 Kč 
• vybrané druhy

Tchibo 
Barista
• zrnková káva 
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• platí od 24. 4. 
do 7. 5. 2024

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Schwartau Extra
• 340 g • 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč*

Choco Balls
• 375 g • 100 g = 11,98 Kč
▼ 44,90 Kč*

Jacobs 
Káva v sáčcích
• instantní káva 
porcovaná 
• 125–152 g 
• 100 g od 31,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Loyd 
Pyramidový čaj
• 30–40 g 
• 100 g od 62,25 Kč 
• vybrané druhy

ILLY
• mletá káva bez kofeinu 
• 250 g • 100 g = 71,60 Kč

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 7,08 Kč 
• vybrané druhy

Emco Rýžová kaše
• 3× 45 g • 100 g = 33,26 Kč 
• vybrané druhy

Lavazza 
Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 8,79 Kč
• vybrané druhy 
▼ 87,90 Kč*

Nescafé 
Crema
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 49,95 Kč

Nestlé Dětské tyčinky
• 20–25 g • 100 g od 39,76 Kč • vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 14,90 Kč

18

17HM_verze_.indb   1817HM_verze_.indb   18 17.04.2024   19:43:3517.04.2024   19:43:35



 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,60 - 27 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA50,40 - 48 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA50,40 - 48 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA50,40 - 48 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 13 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,70 - 16 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,60 - 46 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,10 - 29 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 28 %

 31 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 16 23
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78,80 - 17 %

cena za 1 ks při 
koupi balení 4 ks

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Dr. Witt
• minerální voda s vitaminy 
• 0,75 l • 1 l = 26,54 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 24. 4. do 7. 5. 2024

Tchibo 
Barista
• zrnková káva 
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• platí od 24. 4. 
do 7. 5. 2024

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Loyd 
Pyramidový čaj
• 30–40 g 
• 100 g od 62,25 Kč 
• vybrané druhy

Capri Sun
• 200 ml • 100 ml = 4,45 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 8,90 Kč* 

My Tea
• 1,5 l • 1 l = 17,27 Kč  
• vybrané druhy ▼ 25,90 Kč*

Kofola
• 0,5 l • 1 l = 41,80 Kč 
• vybrané druhy

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,92 Kč 
• vybrané druhy 
• cena za 4pack 64,90 Kč

Tiger
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy

Toma Džus, nektar 
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy

Red Bull
• energetický nápoj  
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč*

Original  
River Tonic
• 2 l • 1 l = 10,45 Kč 
• vybrané druhy

 

Pepsi, Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 21 Kč 
• vybrané druhy 

Coca-Cola,  
Fanta
• 2 l  
• 1 l = 19,95 Kč
• vybrané druhy

Ondrášovka
• ochucená minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč • vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč*

19

17HM_verze_.indb   1917HM_verze_.indb   19 17.04.2024   19:43:4317.04.2024   19:43:43



 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 36 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 36 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 9 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 54 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 28 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 25 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 7 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 40 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 40 %

Rodinné 
vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy

Brise 
de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Vinium Velké Pavlovice
• Exclusive Morava • přívlastková 
vína • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč*

Mucha Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč*

Sklepy 
svaté Kateřiny
• 0,75 l • 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy

Château Valtice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč*

Masso Antico 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč*

Vinný Dům 
Bzenec
• 3 l • 1 l = 89,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 269 Kč*

Mionetto 
Prosecco DOC 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
▼ 139,90 Kč*

Templářské 
sklepy 
Čejkovice
• 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč*

Avanti
• ostatní alkoholický nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 63,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč* 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

O S T A T N Í 
A L K O H O L I C K Ý 

N Á P O J

20

17HM_verze_.indb   2017HM_verze_.indb   20 17.04.2024   19:43:5217.04.2024   19:43:52



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 40 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA489r - 47 %

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 32 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA519r - 36 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 14 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 23 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 31 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 19 %

B42V Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč*

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč

Templářské 
sklepy 
Čejkovice
• 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč*

Grant’s Triple  
Wood Whisky
• 40 % • 0,7 l • 1 l = 370 Kč

Jim Beam 
White
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
▼ 339 Kč*

Bacardí Carta Blanca
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 470 Kč
▼ 329 Kč*

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• vybrané druhy
▼ 179 Kč*

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 598,58 Kč

Moravská Švestka / 
Hruška
• 38% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč

Heffron
• 38% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč

Pražská Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 21

17HM_verze_.indb   2117HM_verze_.indb   21 17.04.2024   19:44:0017.04.2024   19:44:00



*V péči o citlivé zuby. Zubní pasty na citlivé zuby. IPSOS Expert Performance Tracking – Česká republika, 12/2023.
**Zdroj: Kvantitativní průzkum KANTAR Claim test, zubní pasty parodontax, Česká republika, 11/2022, n=501.
Zubní pasta Sensodyne Sensitivity Extra Whitening je kosmetický přípravek. Ústní vody parodontax jsou kosmetické přípravky.
Corega Original extra silný fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky. Zubní pasty parodontax Whitening jsou zdravotnické prostředky s obsahem fluoridu, určené na 
problémy s dásněmi. PM-CZ-SENO-23-00069

krvácející dásně

péče o citlivé zubykaždodenní péče

zubní náhrady

NEJDOPORUČOVANĚJŠÍ
ZNAČKA ZUBNÍMI 

LÉKAŘI*

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 43 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 23 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r - 22 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 46 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Nabídka na této straně platí od 24. 4. do 7. 5. 2024.

Oral-B Dentální nit
• 50 m • neplatí pro hypermarket  
Jihlava ▼ 69,90 Kč*

Rebi Dental 
Zubní kartáček
• 1 ks

Parodontax 
Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 318 Kč

Parodontax  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 106,54 Kč

Listerine  
Ústní voda
• 1 l

Parodontax  
Zubní 
kartáček
• 3 ks 
• 1 ks = 76,34 Kč
▼ 229 Kč*

White Pearl  
Tablety
• 30 ks 
• 1 ks = 1,67 Kč

Corega Fixační krém
• 40 g • 100 g = 199,75 Kč

Tepe  
Mezizubní  
kartáčky
• 6 ks 
• 1 ks = 16,65 Kč

Tepe Zubní kartáček
• 1 ks

Spokar  
Zubní kartáček
• 3 ks 
• 1 ks = 39,97 Kč
▼ 119,90 Kč*

Sensodyne 
Zubní pasta
• 2× 75 ml 
• 100 ml = 99,94 Kč 
• neplatí pro 
hypermarkety 
Praha-Zličín 
a Jihlava

Colgate 
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 79,87 Kč 
• neplatí pro 
hypermarkety
Praha-Zličín
a Jihlava▼ 59,90 Kč*

Colgate  
Zubní kartáček
• 2 ks • 1 ks = 39,95 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín, Jihlava 
▼ 79,90 Kč*

17HM_verze_.indb   2217HM_verze_.indb   22 17.04.2024   19:44:0817.04.2024   19:44:08



 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 27 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90 - 37 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,90 - 37 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 43 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA779r - 23 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 50 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 6 %

Gliss Expresní 
balzám na vlasy
• 200 ml • 100 ml = 69,95 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka platí od 24. 4. do 7. 5. 2024.

Taft Lak na vlasy**
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy

Xtreme3 
Jednorázové 
holítko**
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč 
• vybrané druhy

Rexona  
Antiperspirant sprej**
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy

Dove Tuhý 
antiperspirant**
• 50 ml • 100 ml = 159,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč*

Chilly Gel na intimní 
hygienu**
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč*

Gillette Mach3**
• náhradní hlavice 8 ks 
• gel na holení 200 ml
▼ 619 Kč*

Lilien Šampon 
na vlasy**
• 1 l • vybrané druhy
▼ 94,90 Kč*

Dettol 
Tekuté mýdlo,  
náhradní náplň**
• 500 ml 
• 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč*

Radox  
Sprchový gel**
• 225 ml 
• 100 ml = 22,18 Kč 
• vybrané druhy

Philips  
One Blade  
Holicí strojek**
• na tvář • QP1324/20 • 1 ks 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava

Gliss Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč*

Astrid Pleťový krém**
• 50 ml • 100 ml = 139,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 74,90 Kč*

23

17HM_verze_.indb   2317HM_verze_.indb   23 17.04.2024   19:44:1717.04.2024   19:44:17



NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 13 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 8 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA459r - 8 %

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 33 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

cena za 1 KS 
OD 4,53 Kč

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 10 %

 9 90

 8 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 48 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 24 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Nature’s Promise 
Bio Kaše
• 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kubík Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy

Albert 
Plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks a XL 
36 ks • 1 ks od 4,53 Kč

Pampers Plenky
• Pants vel.4 / 48 ks • 1 ks = 6,86 Kč • při koupi 1 balení cena 359 Kč 
• v nabídce další velikosti ▼ 359 Kč*

Kendamil Premium 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 419 Kč*

Savo  
Univerzální čistič
• 700 ml • 1 l = 121,29 Kč  
• vybrané druhy

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Savo 
Na koupelny
• 500 ml  
• 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy 

Linteo Baby Vlhčené ubrousky
• 72 ks ▼ 22,90 Kč*

Hamánek 
Masozeleninový příkrm
• 230 g • 100 g = 16,05 Kč 
• vybrané druhy

17HM_verze_.indb   2417HM_verze_.indb   24 17.04.2024   19:44:3317.04.2024   19:44:33



Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

100 m

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA394r - 49 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 17 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107,90 - 35 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r - 54 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r - 44 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 27 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %

 69 90

 59 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 14 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Ria Dámské 
slipové vložky
• 50 ks • 1 ks = 1,10 Kč ▼ 54,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 1 role

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 5,62 Kč 
▼ 89,90 Kč*

Silan Aviváž
• 60 dávek • 1 dávka = 1,67 Kč  
• vybrané druhy

Paloma 
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • box • 80 ks

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,90 Kč  
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč*

Rex Prací prostředek 
• 50 dávek • 1 dávka = 5,58 Kč  
• vybrané druhy ▼ 279 Kč*

Bref WC blok 
Power aktiv 
• 3× 50 g • 100 g = 49,94 Kč  
• vybrané druhy 

Woolite Speciální 
prací prostředek 
• 45 dávek • 1 dávka 
= 4,42 Kč • vybrané druhy 

Ariel Prací kapsle
• 72 dávek • 1 dávka = 6,93 Kč 
• vybrané druhy

Kleenex  
Toaletní papír
• vlhčený 
• 42 ks • 1 ks = 1,12 Kč

Linteo 
Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 
▼ 26,90 Kč*

Sanytol Dezinfekce prádla
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč
 bez Aplikace / 119,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

25

17HM_verze_.indb   2517HM_verze_.indb   25 17.04.2024   19:44:5017.04.2024   19:44:50



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

POHODLNÁ OBUV 
PRO CELOU 

RODINU

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 12 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 28 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 00 %  199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 16 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 37 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 49 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 20 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

Albert 
Grilovací tácky
• 4 ks • 34 × 23 cm 
▼ 44,90 Kč*

Papírové tácky
• 50 ks v balení 
• 20 × 13 cm

Albert 
Dřevěné uhlí**
• 2,5 kg  
• 1 kg = 27,96 Kč

Dámské / Pánské 
phylony** 
• 1 pár • dámské vel. 36–41 
• pánské vel. 41–46 
• různé barvy 
• v nabídce i dětské od 159 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolina, Praha – OC Metropole 
Zličín, Tábor – Soběslavská.

Rychlovarná 
konvice 
Hyundai VK770
• 1 ks • 1,7 l ▼ 599 Kč*

Polštář 
Aloe Vera 
Soft**
• 70 × 90 cm

Dámské tenisky  **
• 1 pár • vel. 36–41

viGO! Pytle 
zatahovací s vůní**
• 60 l • 10 ks ▼ 39,90 Kč*

Čajová svíčka 6 ks**
• různé vůně 

Lucerna
s bambusovou 
rukojetí**
• 17 × 14 × 14 cm 
• ve 2 barvách 
▼ 199 Kč*

Keramická 
pánev 24 cm
• 1 ks

PILOT FriXion 
6 ks náplní**
• 1 balení 
• hrot Ø 0,7 mm

Puma Batoh**
• 1 ks • různé druhy

Dámské / Pánské 
sportovní tenisky**
• 1 pár • dámské vel. 36–41 
• pánské vel. 40–44 ▼ 399 Kč*

Skleněný pekáč 
oválný 4,1 l
• s víkem

2626

17HM_verze_.indb   2617HM_verze_.indb   26 17.04.2024   19:45:0217.04.2024   19:45:02



40 ks

12 ks

8 kg

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 27 %

 569 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA729r - 21 %

 359 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 40 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 43 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Brit Konzerva  
pro psy
• 400 g • 100 g = 12,23 Kč 
▼ 48,90 Kč*

Pedigree Biscrok 
Pochoutky pro psy
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč

Perfect fit 
Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 13,32 Kč 
• různé druhy

Brit 
Premium  
Granule 
pro psy
• 8 kg 
• 1 kg = 71,13 Kč

Shelma Kapsičky pro kočky
• 40× 85  g • 100 g = 10,56 Kč

Pedigree Dentastix 
Pochoutky 
pro psy
• 110 g 
• 100 g = 40,82 Kč 
• různé druhy

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 24. 4. do 30. 4. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 17/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 17. 4. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Sheba 
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,09 Kč 
• různé druhy

Beef sticks Pochoutky 
pro psy 
• 3 + 1 • různé druhy
▼ 43,50 Kč*

Pedigree Kapsičky 
pro psy 12pack
• 12× 100 g • 100 g = 9,99 Kč 
• různé druhy ▼ 129,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

CATSAN 
Stelivo pro kočky
• 10 l • 1 l = 1,79 Kč ▼ 179 Kč*Purina ONE

Granule pro kočky
• 800 g  • 100 g = 16,24 Kč
• vybrané druhy 

Rychlovarná 
konvice 
Hyundai VK770
• 1 ks • 1,7 l ▼ 599 Kč*

2727

17HM_verze_.indb   2717HM_verze_.indb   27 17.04.2024   19:45:1017.04.2024   19:45:10



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

85
MASA
%

97
MASA
%

cena za 1 ks při 
koupi balení  6 ks

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 19 %

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 13,72 Kč

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák  • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč • cena za 6pack 173 Kč 

Albert Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč

Albert Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 27,96 Kč

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 12,10 Kč

Albert 
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 
• 1 ks = 24,98  Kč bez Aplikace / 
 100 g = 22,48 Kč, 
1 ks = 22,48  Kč  Aplikace

Albert  
Rajčata na 
větvičce Strabena 
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
• platí od 17. 4. 
do 30. 4. 2024

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 17. 4. DO 7. 5. 2024

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

Z KOSTELCE 
NA HANÉ, 

Z MUTĚNIC

16K_Gril_HM_s01.indd   116K_Gril_HM_s01.indd   1 08.04.2024   18:43:4108.04.2024   18:43:41

540 g

NOVINKA

NOVINKA

85
MASA

%

85
MASA

%

91
MASA

%

96
MASA

%

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 30 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 27 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 14 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 18 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 87 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 17 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

Albert pološtiepok na gril
• 290 g • 100 g = 27,56 Kč • vybrané druhy

Albert Bavorská 
klobása šnek
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Albert 
Gril mix 
klobásky
• 300 g 
• 100 g = 24,97 Kč

Albert  
Miniberner se slaninou  
a sýrem
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč

Albert Párty mix  
klobásky
• 540 g 
• 100 g = 29,45 Kč

Albert 
Sýr Hellenikos
• 200 g 
• 100 g = 27,45 Kč

Albert Farmářský zauzený bok
• cena za 100 g • balení cca 300 g 

Albert Bavorské 
kuřecí klobásy
• 240 g • 100 g = 18,71 Kč

Česká chuť Mistrovská klobása
• 350 g • 100 g = 25,12 Kč

Albert 
Grilovací cigáro mix
• 230 g • 100  = 19,53 Kč

ŠIROKÁ NABÍDKA
V KATALOGU

PLATNÉM
DO 7. 5. 2024



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Guacamole – dip s avokádem
• 175 g 
• 100 g = 38,86 Kč

Slanina se smetanovým sýrem
• 85 g  
• 100 g = 91,77 Kč

Tapenáda Formaggio se sušenými 
rajčaty a sýrem s olivami
• 110 g 
• 100 g = 52,73 Kč

Jamón Serrano – sušená 
šunka
• 60 g 
• 100 g = 130 Kč

Krevety v chilli
• 70 g 
• 100 g = 111,43 Kč

Olivy s bylinkami
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Fuet s černým 
lanýžem
• 70 g 
• 100 g = 111,43 Kč

Rajčatový dip se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 64,45 Kč

Papričky 
plněné sýrem
• 100 g

17HM_verze_.indb   2917HM_verze_.indb   29 17.04.2024   19:46:1817.04.2024   19:46:18



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

najdete v ALBERTOVĚ 
PEKAŘSTVÍ

 25 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 25 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 23 %

 37 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 24 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 41 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 25 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 25 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Dr. Schär Pizza  
Margherita
• 300 g 
• 100 g = 29,97 Kč

Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,58 Kč 
• vybrané druhy  

Strouhanka
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč 
• vybrané druhy

Polštářky
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy

Glutaline Sušenky
• 80 g 
• 100 g = 31,13 Kč

Chipsy
• 60 g • 100 g = 33,17 Kč 
• vybrané druhy

Bio RAW Tyčinka 
• 50 g 
• 100 g = 51,80 Kč 
• vybrané druhy

Směs na pečení
• 1 kg • vybrané druhy

Maxsport Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 65,80 Kč 
• vybrané druhy Mléčná čokoláda

• 27–30 g  
• 100 g od 66,34 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč*

Auga Bio Bowl
• 283 g 
• 100 g = 24,70 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Bezlepkový bochník
• balený • 300 g • 100 g = 16,64 Kč
▼ 49,90 Kč*

17HM_verze_.indb   3017HM_verze_.indb   30 17.04.2024   19:46:3717.04.2024   19:46:37



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

EasyAquatak 100
• Vysokotlaký čistič
• Výkon motoru: 1100 W
• Max. tlak: 100 bar
• Délka kabelu: 5 m
• Délka hadice: 3 m

EasyGrassCut  
18V-230 (1x2,0 Ah)
• Akumulátorová  

strunová sekačka
• Nabíječka a baterie  

součástí balení
• Průměr sečení (struna): 23 cm
• POWER FOR ALL: Jeden akumulátor 

a jedna nabíječka pro celý systém 
nářadí Home & Garden

Cena bez bodů: 2489 Kč

1499,-
S 8 BODY

- 39

Cena bez bodů: 3489 Kč

1799,-
S 8 BODY

- 48

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/bosch nebo u informací prodejen.

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

17HM_verze_.indb   3117HM_verze_.indb   31 17.04.2024   19:46:3717.04.2024   19:46:37



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 32 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 28 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 37 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %  33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 12 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 17 %  165 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA218r - 24 % 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 18 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 25 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,50 - 52 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22r - 18 %

Vitana Knedlíky  
s burizony 
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč  
▼ 36,90 Kč*

Vitana Bistro
• 65–72 g 
• 100 g od 41,53 Kč 
• vybrané druhy 

 

Rama Crema plant based
• 15% • 200 ml 
• 100 ml  = 12,45 Kč

Rama Crema plant based
• 31% • 200 ml • 100 ml  = 16,95 Kč

Boneco 
Dijonská omáčka
• 230 g • 100 g = 11,70 Kč

La Bontá 
Bramborové noky
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Lindor Tablet
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč*

 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Aquila
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč*

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 55 Kč 
• vybrané druhy

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 15,95 Kč 
• vybrané druhy

Jupík
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy

Relax Limonáda
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy

Relax Džus, nektar  
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy ▼ 24,90 Kč*

Pepsi
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy

17HM_verze_.indb   3217HM_verze_.indb   32 17.04.2024   19:46:4817.04.2024   19:46:48



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 54 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA305r - 21 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 39 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 39 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA609r - 59 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA559r - 53 %  239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA679r - 64 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 62 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 50 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Coccolino Aviváž 
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,47 Kč
• vybrané druhy

K2r Colour cather 
Stop obarvení prádla
• 20 ks • 1 ks = 4,50 Kč
▼ 89,90 Kč*

Jelen Prací gel
• 60 dávek • 1 dávka = 3,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 239 Kč*Vanish Oxi action 

Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy

Tierra Verde Žlučové 
mýdlo 
• 140 g 
• 100 g = 42,79 Kč
▼ 59,90 Kč*

Ambipur 
Osvěžovač vzduchu
• 2× 7,5 ml • 10 ml = 99,94 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč*

Nature’s  
Promise 
Eco Prací gel 
• 1 l 
• vybrané druhy 
▼ 124,90 Kč*

Nature’s Promise Eco 
Soda bicarbona
• 1 kg 
▼ 59,90 Kč*

Lenor Aviváž 
• 2× 49 dávek  
• 1 dávka = 1,53 Kč  
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč*

Perwoll Speciální 
prací prostředek 
• 40 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč  
• vybrané druhy

Surf Prací gel
• 60 dávek • 1 dávka = 4,32 Kč  
• vybrané druhy
▼ 259 Kč*

Coccolino Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,99 Kč  
• vybrané druhy
▼ 239 Kč*

Persil Prací prostředek
• 26 dávek kapsle nebo 44 dávek gel 
• 1 dávka od 6,80 Kč • vybrané druhy
▼ 299 Kč*

Ariel Prací kapsle 
• 36 dávek • 1 dávka = 11,09 Kč 
• vybrané druhy

17HM_verze_.indb   3317HM_verze_.indb   33 17.04.2024   19:46:5917.04.2024   19:46:59



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 50 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 38 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1119r - 55 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 47 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

Swiffer  
Úklidová sada
• rukojeť + 2 prachovky 
• 1 násada ▼ 169 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Somat Sůl 
do myčky 
• 1,5 kg • 1 kg = 39,94 Kč

Domestos WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy

Sanytol Na podlahy
• 1 l 

Sanytol  
Univerzální čistič
•  500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Airwick Osvěžovač vzduchu 
náhradní náplň
• 250 ml • 100 ml = 51,96 Kč 
• vybrané druhy

Frosch 
Prostředek  
na nádobí 
• 750 ml • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

Finish Čistič myčky
• 250 ml • 100 ml = 31,96 Kč
▼ 79,90 Kč*

Jelen Prostředek 
na nádobí 
• 500 ml 
• 1 l = 79,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

Jar Odmašťovač
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
• při koupi 1 ks cena 99,90 Kč

Finish quantum
Tablety do myčky
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 519 Kč*

Duck WC fresh discs
• 36 ml • 10 ml = 19,42 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Somat Excellence 
Tablety  
do myčky 
• 60 ks • 1 ks = 6,15 Kč
• vybrané druhy 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Fredy Čistič odpadů 
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč  
• vybrané druhy

Mr. Proper 
Univerzální čistič
• 1 l • vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

17HM_verze_.indb   3417HM_verze_.indb   34 17.04.2024   19:47:0617.04.2024   19:47:06



NOVINKA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 47 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 26 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 44 %

 9 90

 8 40
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 47 %

 29 90

 23 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

CENA ZA 1 KS 
OD 2,73 KČ

CENA ZA  
1 roli 6,12 KČ

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Florian 
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
bez Aplikace / 5,60 Kč 
Aplikace 

Hello Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l

Zmrzlina 
Magnum 
• 85–120 ml 
• 100 ml  
od 24,92 Kč

Harmony 
Toaletní 
papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,12 Kč

Albert 
Dětské plenky
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks a Junior 46 ks 
• cena za 1 ks od 2,73 Kč

Persil Prací 
prostředek
• 54 dávek prášek box 
nebo 66 dávek gel 
• 1 dávka od 5,90 Kč

 

Zátkovy Vaječné těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč bez Aplikace / 4,78 Kč Aplikace 

Sedlčanský 
hermelín
• 100 g 

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg
• původ: Maďarsko

Albert  
Borůvky
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč 
bez Aplikace / 19,96 Kč 
Aplikace

NEPORAZITELNÉ

17HM_verze_.indb   3517HM_verze_.indb   35 17.04.2024   19:47:1517.04.2024   19:47:15


